uzavírají tento dodatek č. 20 k nájemní smlouvě č. 5N06/25 ze dne 24.1.2006, ve znění 
dodatků (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného 

1. Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
112 322,-Kč (slovy: jednostodvanácttisíctřistadvacetdva korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 2. 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 112 226,-Kč 
(slovy: jednostodvanácttisícdvěstědvacetšest korun českých).  

a) Dne 6.10.2020 nabyla vlastnické právo k níže uvedenému pozemku třetí osoba, 
společnost SYGNUM, s.r.o., IČO 26889641, na základě směnné smlouvy č. 2013S20/25. 

obec kat. území druh evidence parcela č.  

Napajedla Napajedla KN 2480/54

[...]

Jedná se o uvedení předmětu nájmu do souladu s GP č. 3641-4120001/2020. 

Předmětem nájmu nadále zůstávají pozemky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí dodatku. 

K 1.10.2021 je nájemce povinen zaplatit částku 112 240,-Kč (slovy: 
jednostodvanácttisícdvěstěčtyřicet korun českých). 

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho část,